
1/3

Avis de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:25-70928

Département(s) de publication : 83
 Annonce n° 25-70928

Travaux

Section 1 - Identification de l'acheteur

VILLE DE SAINT-TROPEZNom complet de l'acheteur : 
SIRETType de Numéro national d'indentification : 

21830119000011N° National d'identification : 
SAINT-TROPEZ CEDEX 9Ville : 

83992Code postal : 
 NonGroupement de commandes :

83Département(s) de publication : 

Section 2 - Communication

 Lien vers le profil d'acheteur : https://marches.local-trust.com/?page=Frame.
ConsultationsOrganisme&org=ville-saint-tropez

2025Q057Identifiant interne de la consultation : 
 OuiIntégralité des documents sur le profil d'acheteur :

 NonUtilisation de moyens de communication non communément disponibles :
Ghislaine RIVESNom du contact : 

Section 3 - Procédure

Procédure adaptée ouverteType de procédure : 
Conditions de participation :

Chaque candidat Aptitude à exercer l'activité professionnelle - conditions / moyens de preuve : 
aura à produire un dossier complet comprenant les pièces suivantes : Pièces de la candidature : 
Les candidats peuvent utiliser les formulaires DC1 (lettre de candidature) et DC2 (déclaration 
du candidat) ou le Document Unique de Marché Européen (DUME) pour présenter leur 
candidature. Ces documents sont disponibles gratuitement sur le site www.economie.gouv.fr. 
Ils contiendront les éléments indiqués ci-dessous : Les renseignements concernant la situation 
juridique du candidat tels que prévus à l’article L2142-1 du Code de la Commande Publique du 
1er avril 2019 : · Déclaration sur l’honneur pour justifier que le candidat n’entre dans aucun des 
cas d’interdiction de soumissionner mentionnés aux articles L2141-1 à L2142-1 et L2341-1 à L2342-
2 du Code de la Commande Publique (Formulaire DC1 ou équivalent) ; · Renseignements sur le 
respect de l’obligation d’emploi mentionnée aux articles L. 5212-1 à L. 5212-11 du Code du 

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-70928
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-70928
https://marches.local-trust.com/?page=Frame.ConsultationsOrganisme&org=ville-saint-tropez
https://marches.local-trust.com/?page=Frame.ConsultationsOrganisme&org=ville-saint-tropez


2/3

travail ; Les renseignements concernant la capacité économique et financière du candidat tels 
que prévus aux articles R2142-6 à R2142-12 du Code de la Commande Publique du 1er avril 2019 
: · Déclaration concernant le chiffre d’affaires global et, le cas échéant, le chiffre d’affaires 
concernant les travaux objet du contrat, réalisés au cours des trois derniers exercices 
disponibles ; · Déclaration appropriée de banques ou preuve d’une assurance pour les risques 
professionnels ; Les renseignements concernant les références professionnelles et la capacité 
technique du candidat tels que prévus aux articles R2142-13 et R2142-14 du Code de la 
Commande Publique du 1er avril 2019 : · Déclaration indiquant les effectifs moyens annuels du 
candidat et l’importance du personnel d’encadrement pour chacune des trois dernières années 
; · Liste des travaux similaires exécutés au cours des cinq dernières années, appuyée d’
attestations de bonne exécution pour les travaux les plus importants. Ces attestations 
indiquent ...(voir DCE)

1. chiffre d'affaires tel que Capacité économique et financière - conditions / moyens de preuve : 
défini ci-dessus

1. capacités Capacités techniques et professionnelles - conditions / moyens de preuve : 
techniques et professionnelle telles que précisé ci-dessus

Sans objetTechnique d'achat : 
25/07/2025 à 12:00Date et heure limite de réception des plis : 

 InterditePrésentation des offres par catalogue électronique :
 NonRéduction du nombre de candidats :

 OuiPossibilité d'attribution sans négociation :
 NonL'acheteur exige la présentations de variantes :

Prix - 70 Valeur technique - 30Critères d'attribution : 

Section 4 - Identification du marché

TRAVAUX DE RENOUVELLEMENT ET DE MAINTENANCE DES EQUIPEMENTS DU Intitulé du marché : 
PARKING DU NOUVEAU PORT

45311200Code CPV principal - Descripteur principal : 
TravauxType de marché : 

le présent marché porte sur des travaux de renouvellement et de Description succincte du marché : 
maintenance des équipements du Parking du nouveau Port code CPV : 34926000-4 : Equipement de 
contrôle des parcs de stati...(voir DCE)

Plusieurs lieuxLieu principal d'exécution du marché : 
 NonLa consultation comporte des tranches :

NonLa consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : 
 NonMarché alloti :

Section 6 - Informations Complementaires

 OuiVisite obligatoire :
Date visite du site: 07/07/2025 10:30 La visite du site est obligatoire. Il sera Détail sur la visite (si oui) : 

réalisé une seule visite groupée. Pour participer à cette visite unique, le soumissionnaire 
communiquera les identités et qualifications des participants par mail à vandrianne@ville-sainttropez.
fr au ...(voir DCE)

Durée: voir documents du marché. Imputations budgétaires Autres informations complémentaires : 
concernées : - Travaux : chapitre 23 fonction 8223 article 2315 opération 11017 - Maintenance : 
chapitre 011 fonction 8223 article 6156 Ces dépenses seront imputées sur le budget annexe des parcs 
de stationnement. Le marché se décompose en deux phases distinctes : la phase 1 concernant les 
travaux de remplacement des équipements de parking. Elle est conclue sous la forme d'un marché 
global et forfaitaire la phase 2 concerne le marché de maintenance préventive et corrective des 



3/3

équipements installés. Elle est conclue sous la forme d'un accord cadre à bons de commande dont le 
maximum sur 4 ans est de 430 000 euro(s)HT. Les offres peuvent uniquement être remises 
électroniquement.

24/06/2025Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de marché
	Section 1 - Identification de l'acheteur
	Section 2 - Communication
	Section 3 - Procédure
	Section 4 - Identification du marché
	Section 6 - Informations Complementaires


